
ZARZĄDZENIE NR 59/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 6 czerwca 2008 roku 
w sprawie powołania dwóch Komisji Rekrutacyjnych dla przeprowadzenia naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków.

Na podstawie art.3 a , ust.3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1593 ze zmianami) oraz § 2 Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 95/05 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 
7 listopada 2005 r. zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję dwie Komisje Rekrutacyjne dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków -  podinspektora ds. ewidencji gruntów, 
podinspektora ds. zamówień publicznych, podinspektora ds. inwestycji.
1. Skład Komisji Rekrutacyjnej -  stanowisko podinspektora ds. ewidencji gruntów:

- Bożena Motylińska -  Przewodnicząca Komisji
- Anna Sasin - Członek Komisji
- Lech Pach - Członek Komisji
- Stefania Granosik - Sekretarz Komisji

2. Skład Komisji Rekrutacyjnej -  stanowiska podinspektora ds. ds. zamówień publicznych 
i podinspektora ds. inwestycji:
- Bożena Motylińska -  Przewodnicząca Komisji
- Anna Sasin - Członek Komisji
- Grażyna Popczyńska- Członek Komisji
- Stefania Granosik - Sekretarz Komisji

§ 2
1. Komisje Rekrutacyjne o których mowa w § 1 pkt. 1 i 2 niniejszego zarządzenia pracują 
zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta -  Gminy 
Stryków wprowadzonego Zarządzeniem Nr 95/05 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 
7 listopada 2005 r. i działają do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowiska 
pracy.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 4Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP 
i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta - Gminy Stryków.


